

| ZMAX AGRO CIA.                                                                                                                       |  |          |              |                                  |  |                                                                  |              |                                    |                 |             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------|--------------|----------------------------------|--|------------------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------|-----------------|-------------|
| CNPJ nº 51.743.633/0001-20                                                                                                           |  |          |              |                                  |  |                                                                  |              |                                    |                 |             |
| DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS REFERENTES AOS EXERCÍCIOS SOCIAIS ENCERRADOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024 E 2023 (Valores expressos em Reais) |  |          |              |                                  |  |                                                                  |              |                                    |                 |             |
| BALANÇO PATRIMONIAL                                                                                                                  |  |          |              |                                  |  | DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO                                        |              |                                    |                 |             |
| ATIVO                                                                                                                                |  | 2024     | 2023         | PASSIVO                          |  | 2024                                                             | 2023         |                                    |                 |             |
| Ativo Circulante                                                                                                                     |  |          |              | Passivo Circulante               |  |                                                                  |              | Receita                            | 2024            | 2023        |
| Caixa e Equivalentes de Caixa                                                                                                        |  | 225,88   | 795,98       | Fornecedores                     |  | 6.193.795,00                                                     | 415,00       | RECEITA LIQUIDA VENDA              | -               | -           |
| Adiantamento                                                                                                                         |  | 1.973,26 | -            | Adiantamento clientes            |  | 25.326,21                                                        | -            | LUCRO BRUTO                        | -               | -           |
| Impostos a recuperar                                                                                                                 |  | 4,83     | -            | Total do Passivo Circulante      |  | 6.219.121,21                                                     | 415,00       | Despesas com Serviços de Terceiros | (48.267,86)     | (8.500,00)  |
| Total do Ativo Circulante                                                                                                            |  | 2.203,97 | 795,98       | Passivo Não Circulante           |  |                                                                  |              | Despesas Gerais e Administrativas  | (1.212,00)      | (360,00)    |
| Ativo Não Circulante                                                                                                                 |  |          |              | Participação societária negativa |  | 1.382.936,56                                                     | 12.000,00    | Despesas Tributárias               | (2.149,31)      | (3.518,78)  |
| Partes Relacionadas                                                                                                                  |  | -        | 7.392.000,00 | Partes Relacionadas              |  | 40.509,29                                                        | -            | Outras Desp/Receitas Operacionais  | (21.467.859,92) | -           |
| Investimentos                                                                                                                        |  | -        | -            | Total do Passivo Não Circulante  |  | 1.423.445,85                                                     | 12.000,00    | RESULTADO LÍQUIDO OPERACIONAL      | (21.519.489,09) | (12.378,78) |
| Total do Ativo Não Circulante                                                                                                        |  | -        | 7.392.000,00 | Patrimônio Líquido               |  |                                                                  |              | Despesas Financeiras               | (1.295,18)      | (249,10)    |
|                                                                                                                                      |  |          |              | Capital Social                   |  | 13.893.000,00                                                    | 7.393.000,00 | Receitas Financeiras               | 40,20           | 8,86        |
|                                                                                                                                      |  |          |              | Prejuízos acumulados             |  | (21.533.363,09)                                                  | (12.619,02)  | RESULTADO ANTES DO IRPJ E CSLL     | (21.520.744,07) | (12.619,02) |
|                                                                                                                                      |  |          |              | Total do Patrimônio Líquido      |  | (7.640.363,09)                                                   | 7.380.380,98 | IRPJ/CSLL                          | -               | -           |
| TOTAL DO ATIVO                                                                                                                       |  | 2.203,97 | 7.392.795,98 | TOTAL DO PASSIVO                 |  | 2.203,97                                                         | 7.392.795,98 | RESULTADO DO EXERCÍCIO             | (21.520.744,07) | (12.619,02) |
| Jose Afonso Barcellos Prata - Socio Administrador                                                                                    |  |          |              |                                  |  | Alessandra Magalhaes da Silva - Contadora - CRC RJ nº 114724/O-7 |              |                                    |                 |             |

